
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2010 

 
OBJETO: LOTE I - pavimentação em paralelepípedo pelo método BRIPAR das Ruas 

Francisco Paiva (trecho da Rua Ronaldo Maranhão até a Rua Pedro David), Rua Ronaldo 
Maranhão (trecho da Rua Maria do Carmo Padilha até a Rua Antonio de Lima Paiva), Rua Maria 
de Jesus França (trecho da Rua Ronaldo Maranhão até a Rua Antonio Anselmo de Souza), Rua 
Paulo Afonso (trecho da Rua José P. Macedo até a Rua Antonio Lima Paiva) e Rua São Francisco 
(trecho da Rua Maria do Carmo Padilha até a Rua Antonio de Lima Paiva), situadas no Bairro de 
Vale do Sol, Parnamirim – RN, conforme Processo n°. 111447/2010-3-SIN, Convênio n° 
073/2010-SIN e Processo nº. 210/2010/SEMOP/PMP. 

LOTE II - Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa de 
engenharia, para realizar os Serviços de Construção de 02 (dois) pontilhões sobre o Rio Riacho 
Vermelho, Parnamirim/ RN, conforme Processo n°. 111447/2010-3-SIN, Convênio n° 073/2010-
SIN e Processo nº. 210/2010/SEMOP/PMP. 
 

AV I S O 
 

A Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, no uso de suas atribuições, torna público 
o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS “PROPOSTAS”, através da Licitação nº. 002/2010, na 
modalidade “Tomada de Preços”, realizada no dia 13.09.2010, às 09:00 horas, na Sala de 
Reuniões da Comissão Permanente de Licitação de Obras, visando à contratação de empresa 
especializada para execução do serviço supracitado, teve como vencedora(s) a(s) empresa(s): F 
DOIS ENGENHARIALTDA, CNPJ Nº 04.751 .986/ 0001-92. Prazo recursal na forma da Lei. 
 

Parnamirim/RN, 15 de setembro de 2010. 
 
 

CARLINDO GARCIA DOS SANTOS 
Presidente da CPL/SEMOP 


